
 

 

Skolebestyrelsens årsberetning 2025 
 
Vi har det forgange år været omkring mange forskellige spændende ting i 
skolebestyrelsen. 
 

Vi har haft valg til skolebestyrelsen. Det blev et fredsvalg med nøjagtig de 7 
kandidater vi skulle bruge til bestyrelsen. Hele 4 af disse kandidater er nye 

medlemmer af bestyrelsen.  
 

Som medlem af skolebestyrelsen fik vi mulighed for at deltage i en temaaften i 
september på Kongehøjskolen. Dette deltog vi i sammen med 

bestyrelsesmedlemmer fra andre skoler i Aabenraa kommune. Formålet var at 
blive klædt på til arbejdet i skolebestyrelsen, hvor vi bl.a. fik en introduktion til 

hvordan vi opnår et godt samarbejde i skolebestyrelsen og hvilke kompetencer 
en skolebestyrelse har, men også hvordan sammenhængen er over til de 

kommunale styrelsesvedtægter og økonomien på skoleområdet i kommunen. 
 

Vi kan fra bestyrelsens side opfordre til at stille op når der er valg til 

skolebestyrelsen. Det er et spændende arbejde hvor man får et godt indblik i, 

hvad det vil sige at drive skole og man får god mulighed for at sætte sit præg på 
rammerne for skolen. 
 

At sætte sit præg på skoledagen gør vi bl.a. ved løbende at revidere og vedtage 
principperne for Bolderslev Skole. De 16 principper, Bolderslev Skole har i 

øjeblikket, er med til at sætte rammerne for børnene og skoledagen. 
 

Vi har i 2024 arbejdet med følgende principper: 
 

- Princip for kostpolitik 
- Princip for IT og Digitalisering 

 

Herudover har vi også været med i processen omkring at revidere skolens 
antimobbestrategi. 
 

Principperne for Bolderslev Skole kan findes her. 
 

Som altid er der også gennemgang af mange andre ting, bl.a. budget og 

regnskab for skolen og hvilke aktiviteter der foregår på skolen hvor vi som 
bestyrelse også kan give vores input til hvad børnene synes er sjovt og 

spændende. 
 

https://bolderslevskole.aula.dk/principper


 

 

Børnenes vinkel på skolen, får bestyrelsen også fra elevrådet, som ved hvert 

skolebestyrelsesmøde er repræsenteret ved 2 medlemmer fra elevrådet. De 
starter vores møde med at gennemgå de ting de har drøftet på elevrådsmøderne 

og kommer også gerne med ønsker til ændringer i skolen eller nye tiltag der kan 

gøre deres skoledag endnu bedre. Det er så fedt som forældre at se børnene 
fremlægge deres ting på skolebestyrelsesmøderne og vi tror på, at børnene 

vokser af at være en del af det fællesskab et elevråd kan give. 
 

Slutteligt vil vi fra skolebestyrelsens side gerne benytte lejligheden til at takke jer 
forældre og skolen for det gode samarbejde. 
 

Med venlig hilsen  
  

Skolebestyrelsen på Bolderslev Skole 
 

Formand: Annika Cording 
Næstformand: Jesper Lyngbak Nielsen 

 
Øvrige bestyrelsesmedlemmer: 

 
Mariette Jørgensen 

Ida Henningsen 

Simone Jönnson 
Mia Haase 

Leon Clausen 
 

 
 
 

 


